[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 сентября 2020 г.								            № 631

Об установлении соответствия вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 10:12:0022204:1199 классификатору видов разрешенного использования земельных участков.

В соответствии со статьями 7, 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 31, 32, 36 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании заявления Палитовой Натальи Николаевны вх. № 1100 от 01.09.2020 г., Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:
1. Установить соответствие вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 10:12:0022204:1199 классификатору видов разрешенного использования земельных участков.
2. Видом разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 10:12:0022204:1199 считать вид разрешенного использования — «ведение садоводства» (код вида разрешенного использования — 13.2).

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 3 экз.
image1.emf